
Furnizare carne si preparate din carne

 Detalii
-------------------

Organizator: PENITENCIARUL TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-04-2022●

Data aparitiei: 08-04-2022●

 Domenii
-------------------

Produse de origine animala, carne si produse din carne (CPV: 15100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1076647]

Furnizare carne și preparate din carne

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1039177 / 08-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

PENITENCIARUL TULCEA
CIF: 4321534
Adresa: Strada: Babadag, nr. 142, Tulcea, Tulcea, Romania, 820126
Email: achizitii.ptulcea@anp.gov.ro
Telefon: +40 240531551
Fax: +40 240533651
Persoana contact: ION FEODOROF
Punct(e) de contact: ION FEODOROF
In atentia: ION FEODOROF
URL: www.anp.gov.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare carne și preparate din carne

Cod CPV:
15100000-9 - Produse de origine animala, carne si produse din carne (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare in perioada 01.04.2022-31.03.2023 de carne și preparate din carne dupa cum urmeaza:
Cârnați afumați- minim 4.042 kg, maxim 5.115 kg, Pate de ficat de pui - minim 5.500 buc, maxim
8.760 buc, Carcasă de porc degresată - minim 20.987 kg, maxim 25.500 kg, Pulpe pui cu spată -
minim 6.500 kg, maxim 9.000 kg, Salam de vară - minim 4.042 kg, maxim 5.115 kg, Slănină afumată
- minim 2.600 kg, maxim 3.300 kg.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
33270 / 06-04-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare carnati afumati si pulpe de pui cu spata

Valoare Contract: 125783.1 RON

Castigator:
BLACK SEA EUROINVESTMENT
CIF: RO21211132
Adresa: Strada Sola 123, Parcela 1113/11/2 lot 2, Constanta, Nr. lot 2, Constanta, Constanta,
Email: office@bsei.ro
Telefon: +40 372748216
Fax: +40 372879540

Numar / Data:
33267 / 06-04-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare pate de ficat de pui

Valoare Contract: 11563.2 RON

Castigator:
STEDYAN COM
CIF: RO 15779023
Adresa: Strada PIATA POPORULUI, Nr. 19, Braila, Braila,



Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: www.stedyan.ro

Numar / Data:
33268 / 06-04-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare carcasa porc degresata

Valoare Contract: 300900 RON

Castigator:
LEGUME FRUCTE COM S.R.L.
CIF: RO 10062337
Adresa: Strada Alex. Moruzzi, Nr. 11A, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: trantu_panait@yahoo.co.uk
Telefon: +40 722508244
Fax: +40 213262413
URL: www.SCLEGUMEFRUCTECOMSRL.ro

Numar / Data:
33269 / 06-04-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare salam de vara

Valoare Contract: 72581.85 RON

Castigator:
CRIS-TIM COMPANIE DE FAMILIE
CIF: RO 6561703
Adresa: Strada GARII, Nr. 661, Prahova, Filipestii de Padure,
Email: claudiu.constantin@cristim.ro; elena.ciucur@cristim.ro
Telefon: +40 745018440
Fax: +40 212027400
URL: www.cristim.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Slănină afumată
Data anulare: 29-03-2022
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, NU A DEPUS IN TERMENUL STABILIT DOCUMENTELE CARE FAC
DOVADA INDEPLINIRII CERINTELOR DIN DUAE

-----




